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Przed wypełnieniem przeczytać instmkcję

A. Należności oraz wybrane aktywa finansowe

dłużnicy krajowi dłużnicy zagraniczni

Wyszczególnienie

1

N1 papiery wartośdowe(N1. 1+N1. 2}

N1. 1 królkoterminowe

N1.2 dlugole minowe

N2 pożyczki (N2. 1+N2,2)

N2. 1 król kotermin owe

N2.2 długoterminowe

N3 gotówka i depozyty (N3. 1+N3. 2+N3. 3)

N3.1 galówka

N3.2 depozyty na żądanie

N3.3 depozyty terminowe

N4 należnośd wymagalne (N4. 1+N4. 2)

N4.1 z tytuhj dostaw towarów i usług

N4.2 pozostałe

N5 pozostałe należności (NS. 1łN5. 2+N5. 3)

N5.1 z tytułu doslaw towarów I usług

N5.2 ;. tyłuhj podatków i składek na
ubezpieczenia społ,

N5.3 z tylułu innych niż wymienione powyżej

kwota
należności

ogółem
(kól.3ł15)

ogółem
(koi. 4+9+10+11

+12+13+14)

sektor
finansów

publicznych
ogółem

fftOl.5+6+7+8)

3ł5 7?6.

4500&0,

5416^

1 955 423.3

2543240.

2464480.

254132.

2210347. 71

11 M7 524,

103011.21

8354582,8

3363930.

0.00

0.00

D. OO

315 766.02

0. 00

315 766,02

4549DBO.tM

5416,24

1 995 423. 32

2 S4fl 240. 4fl

2413280, 34

254132.63

2 158 147, 71

11M7 524. 64

109011.21

8 354 532, 87

3 383 930. 56

0.00

0. 00

0, 00

0.00

0.00

D.DO

5 416.24

5416.24

0.00

o. oa

34056. 55

0.00

34058, 55

1 620 274, 05

2693.32

1 615648,73

1 932,00

gmpal

0.

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

339W. 93

0. 00

33966. 83

352 683, 93

a.00

390751, 93

1932, 00

grupa II

0. 00

0. 00

0, 00

0.

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0.

0.

1064,

0.

1064,

0.

grupa III grupa IV

0. 00

0, 00

0,00

0, OD

O.DD

0,00

5416.2

5 41 e.2

0. 00

0.

71,72

0,00

71,7

1226526,1

28>3.

1 223 B32. 80

0, 00

bank
centralny

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0,00

D.OO

0.00

0, 00

0. 00

0.

0. 00

0, DO

0. 00

O. DO

0, 00

0. 00

0,00

0.00

0.00

0.00

D.OO

D.OO

D.OO

0,00

0, 00

0, 00

pozostałe
krajowe przedsiębiorstwa

Instytucje nleflnansowe
finansowe

10 11 12

0,00 0. 0. 00

O. 0. 0. 00

O, 0, 0. 00

0. 0. 39 890. 70

0. 0. 0, 00

0, 0. 39890,70

4543663, 0, 0,00

o. a, 0,00

1 995423, 3 0. 0, 00

2546240, 46 0. 0. 00

0.00 0, 287 972, 61

0. 0. 166276,81

0, 0. 121 655. 80

10468, D, 4231679. 07

240. 00 0, 47 630. 43

10228, O. 4097968. 52

0. 0. 86060, 12

gospodarstwa
domowe

instytucje
niekomercyjne
działające na

rzecz
gospodarstw

damo ch

14

0. 00

0,00

a. oo

0.

0. 00

O.DO

0,00

0,00

0,00

0,00

2085427. 4fl

83165. 12

2 002 242.

5921 149, 67

45243. 77

2 566 53fl, 51

3 267 307.

D,

0,

0.

5821.7

4 670.7

1 151.

63753.6

13003.

42119. 11

8630.B

ogółem
(koi. 16417)

a. oo

0.00

0. 00

0,00

0. 00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

51200, 00

0.00

51200. 00

a. DD

0,00

0.00

0,00

podmoty
należące
do strefy

euro

16

pozosłate
podmioty

zagraniczne

0. 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0, 00

D.OO

0,00

0. 00

51200.

0. 00

51200,

a. oo

0,00

0,00

0.00
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B. Należności z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

Wyszczególnienie

B1 należność główna z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń

B2 odsetki ustawowe od naleinośd gtównej z łytutu udzielonych gwarancji i
poręczeń

B3 wartość spłat dokonanych w okresie sprawozdawtzym za dłużników z
ytułu udzielonych poręczeń i gwarancji (wydatki)

B4 kwota odzyskanych wierzytelności w okresie sprawozdawczym od
dłużników z tytuhi poręczeń lub gwarancji (dochody)

t) Niepotrzebna aknifić

21 W>T>>llć gdy dotycz,

kwota
należności

ogółem
(koi. 3+8)

0,00

0,00

0, 00

0,00

podmioty
sektora finansów

publicznych
(koi. 4+5+6+7)

grupa l

4

grupa II

5

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0. 00

dłużnicy

0,00

0, 00

0,00

0. 00

grupa III

6

grupa IV

7

pozostałe
podmioty

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00
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. Nie dotyczy spfawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego
podpisuje tylko kierownik jednostki.
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Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-N
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. Nw dotyczy sprawozdań zburczych sporządzanych pracz RIO W ptzypadhu braku słownego ksinowcBO
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